
h

・
　

～ 

   社会福祉法人 北叡会 

 デイサービスセンター夢美はな 

  江別市ゆめみ野東町1番地5 

     Tel （011）391-2100 

    広報誌責任者：吉谷 敬 

新鮮な野菜がたくさんです♪ 美味しそうなパンを買いました！ 

どれにしようかな・・・ 

記念に集合写真

を撮りました☆ 

新鮮な野菜がいっぱい♪ 結構重たいです！！ 

     
この度、６月をもちまして退職する

こととなりました。在職中、皆様に

は大変お世話になり、またご支援・

ご指導を賜り心よりお礼申し上げま

す。新たな体制となりますが、今後

とも変わらず夢あかり、夢美はなを

よろしくお願い申し上げます。本当

にありがとうございました。 
【支援相談課】 

   大浦 美樹子 

   【新入職員】 

5月１６日よりデイサービス夢美はな

に勤務させて頂いてます。丸藤育美

です。半月が過ぎご利用者様の名前

と顔を覚えてきた所です。デイサー

ビスにきて楽しかったねと思って頂

ける様、ご支援させて頂きたいと

思っております。どうぞ宜しくお願

いします。 丸藤 育美 

この度、６月をもちまして退職すること

となりました。皆様には大変お世話にな

りました。デイサービスの利用者様を始

め色んな方々のおかげで自分なりに楽し

く過ごし、業務を終える事ができました。

本当にありがとうございました。 

浅沼 舞乃 

【ご挨拶】 

果物をカット中です！！ 二人力を合わせて生地を混ぜました♪ 


